お取引先各位

2022年 1月吉日

㈱アイ・アール・エス

〒124-0023 葛飾区東新小岩 2-1-15

TEL：03-3696-7790 FAX:03-3696-7666

HD カーボンシート新商品のご案内

貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し

上げます。

この度、アイ・アール・エスではグラベル走行によるボディへのピッチングを防ぐリルカーボン

粘着シート『HDカーボンシート』を新発売いたします。

【ＨＤカーボンシート特長】

●高品質なリアルカーボンシートとして定評のあるハセ・プロ社のマジカルカーボンの耐切創性・

耐衝撃性を向上させた特注「ヘビービューティー」仕様。600km 程の砂利走行後においても貫通

跡や大きな破損なし。テスト継続中。

●特許技術製法により炭素繊維と特殊樹脂が一体化されたシート厚は 0.4mm（粘着層含）。

0.1～0.2mm程の起伏のある表面。柔軟さは硬めで、平面や緩やかな曲面に貼り付け可能。

●ハサミやカッターでカットでき、端面は毛羽立たちや剥離もありません。

●強力な粘着力。

●耐候性、耐水性も良好。 紫外線による変色もなく車外使用に最適。

【使用例】

フェンダーやドアパネルの下部、サイドスカート等の保護。

【商品詳細】

本体価格：￥33,000-（税込）

品番：ＣＳ1

サイズ：780 ｘ 480ｍｍ

厚さ：0.4ｍｍ（粘着層含）

生産国：日本

詳しくはホームページ（https://irs.co.jp） またはフロントまでお問合せください。

https://irs.co.jp/